
令和 4年 8月 吉日

各  位

東京藤島会会長 齋藤 仁幸

令和 4年度 東京藤島会総会・交流会の開催について(ご案内)

会員の皆様、コロナ禍の中、お変わりなく元気でお過ごしのことと思います。

また、日頃から東京藤島会の活動にご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、令和4年度 総会・交流会に向けて、コロナ禍で集まっての話し合いができない中、リモートで

の会合を行い準備を進めてまいりました。

その間、予防接種4回 目が終え、行動規制が解除され人流も活発になり、ウィズコロナのステップに

入りました。2年間総会が中止になり、これまで普通にできたことができない不自由さを経験し、自由

に行動できることが如何に幸せな事であるか、しみじみ感じさせられた2年間でした。

つきましては下記の要項により、総会・交流会を開催致します。同級生・お知り合い等お誘い合わ

せの上、多数ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

尚、本年度の会費納入につきましては、同封の納付書により、9月 20日 (火)まで、納付下さいます

よう併せてお願い致します。

言コ
ロロ

1 日

時

令和4年 10月 2日 (日 )

受付 :11:00 ～  12:00

総 :会 :12:00 ～  12:30 交流会 :13:00 ～ 15:00

2.会  場

東京都荒川区東 日暮里5-50-5《裏面に地図あり》

「アートホテル 日暮里ラングウッド 2階 飛翔の間」

TEL 03-3803-1234(代 表 )

3.会  費

①年会費 お一人 1,500円 (納付書による振り込みとなります)

※同封の払込取扱票(郵便局)にて9月 20日 (火)まで払込をお願いします。恐れ入ります

が、払込料金は納付者負担となります。

②交流会費 お一人 7,000円 (会場で申し受けます)

4.問 合 せ

事務局  山形県 鶴岡市 藤島庁舎総務企画課  杉山 優

〒999-7696山形県鶴岡市藤島字笹花 25番地
′
1lEL:0235-64-5802  :FAX:0235-64-4280

5。 出  欠
※同封した「令和4年度 東京藤島会総会・交流会出席申込書兼入会申込書」に記入のう

え、返信用封筒にて、⊇旦5日 皇∋必着で、藤島庁舎事務局へご返送ください。

6.そ の 他

○藤島に縁がある歌手のステージがあります。

○藤島産農産物はじめ、多くの品々が当たるビンゴ大会があります。

○特産品販売コーナーで、ふるさとの特産品、名産品を販売します。


